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Tamro tuo uuden Elivo-tuoteperheen apteekkeihin  
 
Suomen johtava lääketukkuri Tamro tuo tammikuussa 2007 apteekkeihin hyvinvoinnistaan 
kiinnostuneille Elivo-tuoteperheen. Elivon ensimmäinen, tässä kuussa apteekkimyyntiin tuleva sarja 
on Elivo Ravintolisät. Huhtikuussa perhettä laajennetaan herkälle iholle tarkoitetulla Iho ja hiukset -
tuotesarjalla. Hinnaltaan kilpailukykyistä ja monipuolista Elivoa myydään ainoastaan apteekeissa, ja 
sitä täydennetään vuosittain 2-3 uudella tuotteella tai tuotesarjalla. 
 
Tamro Pharmakonin johtaja Taru Laurikaisen mukaan Elivo-tuotteet haluttiin keskittää 
nimenomaan apteekkeihin, koska kuluttaja saa sieltä korkealuokkaista palvelua ja asiantuntevaa 
neuvontaa ”Halusimme tuoda apteekkeihin ihmisen kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista huolehtivan 
kattavan tuotesarjan. Niin naisille, miehille kuin lapsille sopiva sarjamme täydentää näin apteekkien 
valikoimaa.” Tamron tavoitteena on tarjota kuluttajalle apteekkimarkkinoiden monipuolisin 
tuotesarja. 
 
Tammikuussa apteekkien valikoimiin tuleva Ravintolisät-sarja koostuu kahdesta erilaisesta omega-3-
kalaöljy-vitamiinivalmisteesta sekä vahvasta mustikkauutevalmisteesta. Huhtikuussa 2007 
apteekkimyynnissä aloittavat herkän ihon vartalo- ja hiustuotteet. Syksyllä Elivo-tuoteperhe kasvaa 
jälleen hyvinvointia täydentävillä tuotteilla.  
 
Elivo-ravintolisien hinnat apteekeissa ovat noin 12 euroa, mustikkauutteen noin 25 euroa.  
Elivo ─ Elinvoimaa Elämääsi. 
 
Katso lisää www.elivo.fi 
 
Lisätietoja: 
Taru Laurikainen, johtaja, Tamro Pharmakon, puh. 020 445 4056, taru.laurikainen@tamro.com 
Tarja Erholtz, tuoteryhmäpäällikkö, Tamro Pharmakon, puh. 020 445 4617, 
tarja.erholtz@tamro.com 
 
Tamro Suomi on Tamro-konsernin liiketoimintayksikkö, jonka palveluksessa työskentelee noin 300 henkilöä. Tamro Suomen liikevaihto 
oli noin miljardi euroa tilikaudella 2005/2006. 
Tamro-konserni on Pohjoismaiden johtava lääketukkukauppa, joka toimii Pohjoismaissa, Baltiassa, Puolassa ja vähemmistöosuuden 
kautta Venäjällä. Konsernin liikevaihto tilikaudella 2005/2006 oli  noin 4,9 miljardia euroa. Tamro-konserni työllistää 4 900 henkilöä 
ja sen pääkonttori sijaitsee Vantaalla. www.tamro.com. 
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